
UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 
Semester : Gasal 2025/2026 

 

 
 

Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 
: Farmasi 
: 04015081 - Toksikologi 
: 3A 

 

 
Jadwal Kuliah R.KCBT4  Rabu 13:01-14:40 

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 
24 Sep 2025 

PENDAHULUAN 19 
 

KRIANA EFENDI 

2 Rabu 
1 Okt 2025 

 
 ASAS UMUM TOKSIKOLOGI 19 

 
KRIANA EFENDI 

3 Rabu 
8 Okt 2025 

TOKSIKOKINETIK 19 
 

KRIANA EFENDI 

4 Rabu 
15 Okt 2025 

EFEK TOKSIK SUATU ZAT 19 
 

KRIANA EFENDI 

5 Rabu 
22 Okt 2025 

TARGET ORGAN EFEK TOKSIK 19 
 

KRIANA EFENDI 

6 Rabu 
29 Okt 2025 

TOKSISITAS OBAT 18 
 

KRIANA EFENDI 

7 Rabu 
5 Nov 2025 

REVIEW 19 
 

KRIANA EFENDI 

8 Kamis  
20 Nov 2025 

UTS 19 
 

KRIANA EFENDI 
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Fakultas 

Prog. Studi 
Matakuliah 

Kelas 

: Farmasi dan Sains 
: Farmasi 
: 04015081 - Toksikologi 
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Jadwal Kuliah R.KCBT4  Rabu 13:01-14:40 

Dosen : D120777 - KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 
/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Rabu 
26 Nov 2025 

TOKSISITAS RADIKAL BEBAS 19 
 

KRIANA EFENDI 

10 Rabu 
3 Des 2025 

TOKSISITAS ZKRT 18 
 

KRIANA EFENDI 

11 Rabu 
10 Des 2025 

TOKSISITAS PESTISIDA 19 
 

KRIANA EFENDI 

12 Rabu 
17 Des 2025 

  

 TOKSISITAS NAPZA 
19    

 KRIANA EFENDI 

13 Rabu 
17 Des 2025 

 
 TERAPI ANTI DOTUM 

19   

 KRIANA EFENDI 

14 Rabu 
7 Jan 2026 

  

 TOKSISITAS JANGKA PENDEK 
19   

 KRIANA EFENDI 

15 Rabu 
7 Jan 2026 

  
 TEROTOGEN 

19    

 KRIANA EFENDI 

16 Jumat 
23 Jan 2026 

 
    U A S 

19    

 KRIANA EFENDI 

 
Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 
2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 
3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 23 Januari 2026 

Dosen ybs 
 
 
 

 
KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Farmasi dan Sains 

: Farmasi 

: Gasal 2025/2026 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015081 - Toksikologi 

: 3A 

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 20 Nov 2025 26 Nov 2025 
 

 3 Des 2025 
 

10 Des 2025 
 

17 Des 2025 
 

 17 Des 2025 
 

 7 Jan 2026 
 

 7 Jan 2026 
 

 23 Jan 2026 

1  2404015011 TIARA DEWI S V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

2  2404015018 MARCEL TRI NUGRAHA V V V V V X X V V 
V V V V V V V 

14 88 

3  2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

4  2404015025 CITRA KARTIKA ZANNETTY V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

5  2404015026 MUTIARA AULIA RAMADHAN V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

6  2404015029 ADELIA SALMA RAHMADHANI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

7  2404015043 BELLA AL PUTRIYANI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

8 2404015059 NABILLA INTAN PRANESTHI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

9 2404015065 ORIZASATIVA ELFARISI RIFIAR V X V V V V V V V 
V V V V V V V 

15 94 

10 2404015069 RAFINA AULIA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

11 2404015070 NABILA PRATISTA ARKA DEWI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

12 2404015074 MERRYANNE WIRAWAN V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

13 2404015077 SUCI RABBANI PUTRI RAWI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

14 2404015079 LEVY NOVIA SYAFITRI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

15 2404015083 DEFI AYU OKTAFIANI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

16 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

17 2404015085 ALYA RACHMAWATI PUTRI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

18 2404015087 TASYA MUTIARA RENGGANIS V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

19 2404015098 NAJWA NAFISATI ARUINA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

20 2404015099 HALIMATUSSA'DIAH V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

21 2404015103 MEGUMI ESA FITRI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA 
 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 04015081 - Toksikologi 

: 3A 

Dosen : KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 
HADIR 

% 
HADIR 

24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 20 Nov 2025 26 Nov 2025 
 

 3 Des 2025 
 

10 Des 2025 
 

17 Des 2025 
 

 17 Des 2025 
 

 7 Jan 2026 
 

 7 Jan 2026 
 

 23 Jan 2026 

22 2404015114 SARAH ANDINI BIMANTORO V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

23 2404015123 HANIFAH ZAHRO SAPUTRIYANTI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

24 2404015128 INA RUHYA NINGSIH V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

25 2404015129 NADIYYA FATIYA SUKAMTO V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

26 2404015130 KHAYYARAH ALIMAH V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

27 2404015132 KHAYSA CAMILA V V V V X X V V V 
V V V V V V V 

14 88 

28 2404015140 VIRNANDA AYU SARTIKA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

29 2404015141 ZAKIA EKA SYAHRANI V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

30 2404015143 EKA BINTANG WILLYANTO V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

31 2404015155 NAZZRINA PINGKAN AL RIZKIA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

32 2404015157 INTAN FATHONAH V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

33 2504019001 ALYA PUTRI SETIANI V V V V X X X V V 
V V V V V V V 

13 81 

34 2504019002 NOFA SURAYA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

35 2504019003 OKWINI ALISA V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

36 2504019004 SERLIE V V V V V V V V V 
V V V V V V V 

16 100 

Jumlah hadir : 36 35 36 36 34 33 34 36 36 
 

36 
 

36 
 

36 
 

36 
 

36 
 

36 
 

36 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

3A

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2404015011 TIARA DEWI S  70 70  70 100 B 73.00

 2 2404015018 MARCEL TRI NUGRAHA  76 90

 3 2404015024 NAZWA AURA RAMADHANI  70 70  70 100 B 73.00

 4 2404015025 CITRA KARTIKA ZANNETTY  60 70  70 100 B 70.50

 5 2404015026 MUTIARA AULIA RAMADHAN  70 70  70 100 B 73.00

 6 2404015029 ADELIA SALMA RAHMADHANI  80 85  88 100 A 86.45

 7 2404015043 BELLA AL PUTRIYANI  70 85  70 100 B 76.75

 8 2404015059 NABILLA INTAN PRANESTHI  70 70  70 100 B 73.00

 9 2404015065 ORIZASATIVA ELFARISI RIFIAR  70 80  70 100 B 75.50

 10 2404015069 RAFINA AULIA  70 70  80 100 B 77.00

 11 2404015070 NABILA PRATISTA ARKA DEWI  88 85  78 100 A 84.45

 12 2404015074 MERRYANNE WIRAWAN  70 80  70 100 B 75.50

 13 2404015077 SUCI RABBANI PUTRI RAWI  70 75  80 100 B 78.25

 14 2404015079 LEVY NOVIA SYAFITRI  70 85  60 100 B 72.75

 15 2404015083 DEFI AYU OKTAFIANI  92 80  86 100 A 87.40

 16 2404015084 ISABEL FADILLA R.Y  70 85  70 100 B 76.75

 17 2404015085 ALYA RACHMAWATI PUTRI  70 85  70 100 B 76.75

 18 2404015087 TASYA MUTIARA RENGGANIS  74 85  76 100 A 80.15

 19 2404015098 NAJWA NAFISATI ARUINA  70 75  70 100 B 74.25

 20 2404015099 HALIMATUSSA'DIAH  82 85  82 100 A 84.55

 21 2404015103 MEGUMI ESA FITRI  70 80  75 100 B 77.50

 22 2404015114 SARAH ANDINI BIMANTORO  70 85  80 100 A 80.75

 23 2404015123 HANIFAH ZAHRO SAPUTRIYANTI  70 80  84 100 A 81.10

 24 2404015128 INA RUHYA NINGSIH  70 75  90 100 A 82.25

 25 2404015129 NADIYYA FATIYA SUKAMTO  70 75  74 100 B 75.85

 26 2404015130 KHAYYARAH ALIMAH  82 85  82 100 A 84.55

 27 2404015132 KHAYSA CAMILA  70 70  70 90 B 72.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Toksikologi

3A

Farmasi dan Sains

Farmasi

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2404015140 VIRNANDA AYU SARTIKA  70 75  90 100 A 82.25

 29 2404015141 ZAKIA EKA SYAHRANI  78 85  96 100 A 89.15

 30 2404015143 EKA BINTANG WILLYANTO  70 85  60 100 B 72.75

 31 2404015155 NAZZRINA PINGKAN AL RIZKIA  70 85  56 100 B 71.15

 32 2404015157 INTAN FATHONAH  70 75  64 100 B 71.85

 33 2504019001 ALYA PUTRI SETIANI  0  0 0

 34 2504019002 NOFA SURAYA  72 85  76 100 A- 80.00

 35 2504019003 OKWINI ALISA  70 70  66 100 B 71.40

 36 2504019004 SERLIE  70 70  70 100 B 73.00

KRIANA EFENDI, S.Si., Apt., M.Farm

Ttd


